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様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和３年度政務活動費収支報告書

貝 田 晴 義

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 23,932 

資 料 購 入 費 70,606 

広 報 費 1,200 

合 計 95,738 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 貝 田 晴 義

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和３年度分政務活動費 360,000 360,000 

筑後郷土史研究会会費（購読料） 3,000 357,000 

有明新報購読料(Ｒ3.4～Ｒ4.3月分) 27,170 329,830 

黄櫨の会　購読料 5,000 324,830 

報告会時公民館使用料 1,200 323,630 

書籍「農と食の戦後史」「誰も農業
を知らない」 3,960 319,670 

コピー用紙、インクカートリッジ 6,952 312,718 

インクカートリッジ 12,894 299,824 

農業新聞購読料（R3.4～R4.3月分) 31,476 268,348 

ファイル、コピー用紙 4,086 264,262 

0 0 0 23,932 70,606 1,200 

支出合計 95,738 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 264,262 


